.....RED VOZNJE GRADSKE LINIJE:.... PUTNICKI PROMET — RED VOZNJE MEDUGRADSKE | PRIGRADSKE LINIJE

POLASCI AUTOBUSA IZ SISKA ZA:

..... RED VOZNJE RADNIM DANOM ........:RED VOZNIJE SUBOTOM:....  ..... RED VOZNJE NEDJELJOM..... B ONEDIELIAK - PETAK SUBOTA NEDJELJA, PRAZNIK
POLAZAK S POLAZAK S POLAZAK S ZAGREB
AUTOBUSNOG FOIAZAKIZ AUTOBUSNOG i AUTOBUSNOG el eatdls 04:25 05:25 06:00 06:45  09:40 10:45 12:00 13:20 14:40 15:30 [ 06:00 10:45 13:20 17:30 06:00 10:45 13:20 17:30
ZELJEZARE ZELJEZARE ZELJEZARE 16:30 17:30 18:15 20:00
KOLODVORA SISAK KOLODVORA SISAK KOLODVORA SISAK _
S ISA w VRIUEME BROJ VRUEME  BROJ ~ VRUEME BROJ VRUEME BROJ  VRIEME BROJ VRIEME BROJ gé‘_gés'(ig%g 5';?_;% & Sp/pLs) 19:30 1410 1545 19:30 0630 12:30 1410
POLASKA LINIJE POLASKA  LINIJE  POLASKA LINIJE POLASKA LINIJE POLASKA LINIJE POLASKA LINIJE LdNJA : :30 (5,5P/P1-5) 12: : : : : : :
04.45V 1 05.00N 2 04.45 V 1 05.00 N 2 04.45V 1 05.00 N 2 10:15 14:55 20:00 (S,5P/P1-5)
Auto Promet Sisakd.o.o.  DEY 1 EBY 3 mev nopmvioos o mmvo1ommwr s o y v v v
back 0525 N 2 omaEvT 3 0525 N > 05.45V.T 3 0555V 1 0630V ) 06:40 10:15 14:55 20:00 (3,5P/P1-5) 20:00 (SP/LJ1-5) 20:00 (SP/Z1-5) 06:40 11:00 11:00 (3P/Z6) 14:55
Zagre acka 19 05.25V 1 05.55N-T 4 05.25V 1 05.55 N-T 4 06.25 N 2 07.00 N 2 — 14:55 (5P/26)
HR - 44000 Sisak 05.40 V 1 06.15V-T 3 05.40V 1 06.15V-T 3 06.55 V 1 07.30 V-T 3 GUSCE . L y
05.55 N 2 06.25 N-T 4 05.55 N 2 06.25 N-T 4 07.25 N 2 08.00 N-T a4 06:40 10:15 13:25 (S,SP/Pl-S) 14:55 16:50 20:00 (S,SP/Pl—B) 06:40 11:00 11:00 (SP/Z6) 14:55
06.10V 1 06.40V-T 3 0610V 1 06.45V-T 3 07.55V 1 0830V 1 20:00 (SP/LJ1-5) 20:00 (SP/Z1-5) 14:55 (SP/26)
06.25 N 2 06.50 N-T 4 06.25 N 2 06.55N-T 4 08.25 N 2  09.00N 2 TOPOLOVAC & 2),8.89/p1-5) R e
s . 06.40 V 1 .10 V- 3 06.40 V 1 07.15 V-T 3 08.55 V 1 L _ 04:30 06:15(zZ) 06:40 07:10 (2),(S,SP/P1-5 09:00 10:15 : . : , :
LRl SRR T e T S 06.55 N 2 g;.zg \NITF 4  0655N 2 0725NT 4 09.25 N 2 (1’3.33 \nxﬂ 13; 11:10 (2),(3,3P/P1-5)  12:10 (2),(5,3P/P15)  13:10 (2),(3,3P/P1-5) 11:00 11:00 (3P/26) 13:10
fb: www.facebook.com/apsisak 07.10V 1 07.40V-T 3 07.10V 1 07.45V-T 3 09.55 V 1 1030V 1 13:10 ($P/21-5) 13:25 (3,3P/P1-5) 14:10 (2) 14:55 15:30 16:15 16:50 19:15 | 13:10 (SP/LI6) 13:10 (SP/Z6) 14:55
e-mail: info@auto-promet-sisak.hr 07.25N 2 07.50 N-T 4 07.25N 2 07.55N-T 4 10.25 N 2 11.00 N 2 19:15 (5,5P/P1-5) 20:00 (3,5P/P1-5) 20:00 (SP/LJ1-5) 20:00 (5P/Z1-5) 14:55 (SP/z6)  20:30 22:35
07.40V 1 08.10V-T 3 07.40V 1 08.15 V-T 3 10.55 V 1 11.30 V-T 3 20:30 22:35
07.55N 2 08.20N-T 4 07.55N 2 08.25N-T 4 11.25N 2 12.00N-T 4 NOVO SELO 3
08.10 V 1 08.40 V-T 3 08.10 V 1 08.45V-T 3 11.55V 1 1230V 1 04:30 09:00 12:10 ($,5P/P1-5) 04:30
AUTOBUSNI KOLODVOR - INFORMACUJE: 08.25N 2 08.50 N-T 4 08.25N 2 08.55N-T 4 12.25N 2 13.00N 2 PALANJEK 2
mob: 091 5146 245 08.40V 1 o09.10V-T 3 08.40V 1 09.15 V-T 3 1255V 1 13.30V 1 04:40 05:40 06:30 09:30 12:30 14:50 16:15 19:50 (5,5P/P1-5) 06:30 12:30
08.55 N 2 09.20N-T 4 08.55 N 2 09.25N-T 4 13.25N 2  14.00N 2 HRASTELNICA 3
tel: 044 521 756 (od 7,30 do 15,30) 09.10 V 1 09.40V-T 3 09.10 V 1 09.45V-T 3 13.55V 1 1430V 1 04:40 05:40 06:30 09:30 12:30 14:50 16:15 06:30 12:30 22:35
09.25N 2 09.50 N-T 4 09.25N 2 09.55N-T 4 14.25N 2 15.00N 2 19:50 (8,5P/P1-5) 22:35
. L 09.40 V 1 10.10V-T 3 09.40 V 1 10.15V-T 3 14.55 V 1 1530V 1 FARKAZIC
Vozni red vrijedi od 05.09.2022. 09.55N 2 10.20N-T o 09.55N 2  10.25N-T 4 15.25N 2 16.00N 2 06:05 (3,8P/P1-5a) 06:05 (§P/z1-5) 11:00 (3,8P/P1-5a) 11:00 ($P/Z1-5)
10.10 V 1 10.40V-T 3 10.10 V 1 10.45V-T 3 15.55 V 1 1630V 1 14:30 (§,8P/P1-5) 20:15 (§,8P/P1-5)
10.25N 2 1050 N-T 4 10.25N 2 10.55N-T 4 16.25 N 2  17.00N 2 GREDAS
ig':‘;‘l\’l ; E;g ‘Iﬂ 3 12-‘;‘5"“1 : E;: "ﬂ z ig::‘N’ ; 1;-32:\" ; 05:20  06:05 (3,3P/P1-5a) 06:05 (3P/Z1-5) 06:35 (3P/LI1-5/1) 05:20 06:30 06:30 (§P/Z6) 09:20
1110V T i V:T 3 1110V ) 1128 VT 3 Ay T 1s30v . 09:20 11:00 (8,5P/P1-5a) 11:00 (SP/z1-5) 12:30 14:30 (5,5P/P1-5) 12:30
11.25N 2 11.50N-T 4 11.25N 2  1155NT 4 18.25 N 2 19.00N 2 PTG AT
06:10 06:20 (SP/LJ1-5) 14:10
11.40V 1 12.10V-T 3 11.40 V 1 1215V-T 3 18.55 V 1 1930V 1
11.55N 2 1220N-T 4  1155N 2 1225N-T 4 19.25N 2 2000N 2 MEROI A
12.10V 1 1240V-T 3 12.10V 1 1245V-T 3 19.55V 1 2030V 1 06:25 18:25 06:25 18:25 06:25 18:25
12.25N 2 1250N-T 4 12.25N 2 13.00 N 2 20.25N 2 21.00 N 2 SP/LJ1-5 - prometuje za vrijeme ljetnih $kolskih praznika
12.40V 1 13.10V-T 3 12.40V 1 13.15 V-AK 1 20.55V 1 2130V 1 SP/LJ1-5/1 - prometuje za vrijeme ljetnih $kolskih praznika (od 01.07.)
12.55 N 2 13.20N-T 4 12.55 N 2 13.30V 1 21.25N 2 22.00N 2 SP/LI6 - prometuje subotom za vrijeme trajanja ljetnih $kolskih praznika
13.10V 1 13.40V-T 3 13.10V 1 14.00 N 2 21.55V 1 22.30N 2 SP/Z1-5 - prometuje za vrijeme zimskih $kolskih praznika ponedjeljak-petak
13.25N 2 1350 N-T 4 13.25N 2 1430V 1 22.25N 2 22.45 V-AK 1 SP/Z6 - prometuje za vrijeme zimskih $kolskih praznika subotom
13.40V 1 1410V-T 3 13.55V 1 15.00 N 2 22.55N 2 23.15V 1 §,5P/P1-5 - prometuje za vrijeme trajanja $kolske nastave i za vrijeme proljetnih $kolskih praznika
13.55N 2  14.25N-T 4 14.25N 2 15.30V 1 23.35N 2 23.50 V-AK 1 §,5P/P1-5a - prometuje za vrijeme trajanja $kolske nastave i za vrijeme proljetnih i ljetnih $kolskih praznika (do 30.06.)
14.10V 1 1440V-T 3 14.55V 1 16.00 N 2 §,5P/P6 - prometuje subotom za vrijeme trajanja 3kolske nastave i za vrijeme proljetnih 3kolskih praznika
14.25N 2 1450 N-T 4 15.25 N 2 16.30 V 1 Z - prometuje za Zeljezaru
14.40 V 1 15.10V-T 3 15.55 V 1 17.00N 2 POLASCI AUTOBUSA ZA SISAK 1Z:
14.55N 2 1525N-T 4 16.25N 2 17.30V 1 PONEDJELJAK - PETAK SUBOTA NEDJELJA, PRAZNIK
15.10 V 1 15.40V-T 3 16.55V 1 18.00 N 2 ZAGREB
i:i:c i 15.55 N-T : 1;:2 \'\/‘ i ig:zgx ; 05:45 06:45 09:00 10:45 12:00 12:45 14:30 15:30 16:30 17:30 | 07:00 12:45 15:30 19:15 07:00 12:45 1530  19:15
15.55 N 2 2 18.25N 2 1930V 1 18:30 19:1> 20:30 22:30
16.10 V 1 16.303/u)N-T 4 18.55 V 1 20.00N 2 BLINJSKI KUT SKOLA
16.25N 2 4 19.25 N 2 2030V 1 05:15 06:00 07:00 10:30 12:00 (3,3P/P1-5) 13:00 16:15 (§,3P/P1-5) 05:15  07:00 13:00
1 17.00@p/) N 2 19.55 V 1 21.00N 2 16:15 (SP/Z1-5)
16.55 )V 1 3 20.25N 2 2130V 1 LONJA
2 1730 V-T 3 20.55V 1 22.05N 2 05:30 11:30 11:30 (SP/LJ1-5) 11:30 (SP/P1-5) 11:30 (SP/Z1-5)
17.25N 2 2 21.25N 2 22.30N 2 16:05 (5,5P/P1-5) 16:05 (SP/LJ1-5) 16:05 (SP/Z1-5) 21:10 (5,5P/P1-5)
1 4 2155V 1 22.45 V-AK 1 KRATECKO 1
17.55 eV 1 18.00 p/u) N 2 22.25N 2 2315V 1 05:10 05:46 07:25 (5,5P/P1-5) 07:25 (SP/LJ1-5) 07:25 (SP/Z1-5) 05:10 07:25 07:25 (SP/Z6) 15:45
2 3 22.55N 2 23.50 V-AK 1 11:46 11:46 (SP/LJ1-5) 11:46 (SP/P1-5) 11:46 (SP/z1-5) 16:21 (5,5P/P1-5)
18.25N 2 1830@ew)V-T 3 23.35N 2 16:21 (SP/LJ1-5) 16:21 (SP/Z1-5) 20:45 (SP/LJ1-5) 20:45 (SP/Z1-5)
1 2 5 21:26 (§,3P/P1-5)
18.55 )V 1 4 SP/LJ - prometuje za vrijeme ljetnih $kolskih praznika GUSCE
2 19.00 e/ N 2 05:25 06:10 07:40 (5,5P/P1-5) 07:40 (SP/Z1-5) 07:51 (SP/LI1-5) 05:25  07:40 07:40 (5P/Z6) 16:00
19.25N i tosg ] : LEGENDA: 12:10 12:10 (§P/U1-5) 12:10 ($P/P1-5) 12:10 ($P/Z1-5)
19.55 gV 1 S 2 1 (V) ZELJEZARA - VIKTOROVAC - ZELENI BRUEG-AUTOBUSNI KOLODVOR | AUTOBUSNI KOLODVOR-VIKTOROVAC-ZELIEZARA 16:45 (5,5P/P1-5) 16:45 (SP/LI1-5) 16:45 (SP/Z1-5) 21:11 (SP/LI1-5)
> 1 1(V-AK) ZELIEZARA-VIKTOROVAC-ZELENI BRUEG-SAMO DO AUTOBUSNOG KOLODVORA-ISKLIUCENJE 21:11 (SP/Z1-5) 21:50 {5,5P/P1-5)
20.25 N 2 a 2(N) iEvUEZARA- NASELJE - AUTOBUSNI KOLODVOR | AUTOBUSNI KOLODVOR -NASELJE-ZELIEZARA TOPOLOVAC 5 . -
R 1 2000 g N > 3 (V-T) ZELJEZARA - VIKTOROVAC - ZELENI BRIJEG-TRZNICA - AUTOBUSNI KOLODVOR 04:50 05:43 06:37 07:13(7) 07:58(5,5P/P1-5) 5 04:50 05:43 07:16 (5,5P/P6)
2125 N 20 020150 iy 1 4 (N-T) ZELIEZARA - NASELJE - TRNICA - AUTOBUSNI KOLODVOR 07:58 ($P/Z1-5) 08:11(3P/LJ1-5) 09:26 12:14(2),(3,5P/P1-5) 12:21 (3P/LI1-5)| 07:58 (3P/26) 09:26 09:26 (5,5P/P6)
22.25N 2 3 5 AUTOBUSNI KOLODVOR-TOMICEV PUT-ZELENI BRIJEG-AUTOBUSNI KOLODVOR 12:37 (SP/UI1-5) 12:37 (SP/P1-5) 12:37 (SP/Z1-5) 12:46 13:23 (2),(3P/P1-5)| 13:36 13:36 (SP/LI6) 13:36 (3P/26)
23.00 N ST 00R 5 13:36 (SP/LI1-5) 13:36 (SP/Z1-5) 14:20 (Z),(3P/P1-5) 15:21 15:51 16:36 [ 16:18 20:51
LB LSBT q 17:12 ($,5P/P1-5) 17:12 (SP/LI1-5) 17:12 (3P/Z1-5) 19:23 (2),(5,5P/P1-5)
SR : 19:36 (5,5P/P1-5) 20:51  21:31(SP/LUL-5)  21:31 (3P/Z1-5)
Bt . 22:17 (3,5P/P1-5)
23.20V 1 NOVO SELO 3
23.50 V-AK 1 05:02 09:39 14:31(5,5P/P1-5) 14:32 (SP/P1-5) 05:02
PALANJEK
05:00 06:00 06:50 09:50 12:50 15:10 16:35 20:10 (5,5P/P1-5) 06:50 12:50
HRASTELNICA 3
05:06 06:06 06:56 09:56 12:56 15:16 16:41 20:16 (5,5P/P1-5) 06:56 12:56
VOZNI RED GRADSKE KRUZNE LINIJE BR. 5 sl 5 - 5
AUTOBUSNI KOLODVOR — TRZNICA — ZELENI BRIJEG — AUTOBUSNI KOLODVOR 06:40 (5,5P/P1-5a) 06:40 (SP/21-5) 11:35(5,5P/P1-5a) 11:35 (SP/Z1-5)
POLASCI - AK SISAK 15:05 (8,5P/P1-5) 20:45 (3,5P/P1-5)
GREDA 5
8;:23 g:gg 05:02 0552 06:59 (3P/Z1-5) 07:00 (33P/P1-5a) 09:42 12:00 (3,3P/P1-5a] 05:02 05:52 06:57 09:42 12:52
08.00 12.30 12:00 ($P/z1-5) 12:52 15:24 (S,3P/P1-5) 16:27 19:52 (3,5P/P1-5)
08.30 15.00 21:03 (5,5P/P1-5)
09.00 15.30 STARO SELO 1
09.30 16.00 06:45 06:50 (SP/LJ1-5) 14:40 14:40 (SP/LJ1-5) 14:40 (SP/Z1-5) 06:50 19:00
10.30 19.00 TERMOELEKTRANA
11.30 06:50 15:05 19:00 06:50 19:00 06:50 19:00
NAPOMENA: 12.00 ) _ - — _
U sIuEaju naknadnih ili povremenih 12.30 §P/LJ1-5 - prometuje za vrijeme ljetnih Skolskih praznika
. . . e e . i . . i . i i SP/LJ6 - prometuje subotom za vrijeme trajanja ljetnih skolskih praznika
IzZmjena voznog reda primjenjuje se - polasci oznaceni crvenom i crnom bojom prometuju radnim danom

] . . ) - polasci oznateni crvenom boiom prometuiu subotom §P/P1-5 - prometuje za vrijeme proljetnih Skolskih praznika

vozni red objavljen na web stranicama ] Eruina e e d.e n: d'el'omji e §P/Z1-5 - prometuje za vrijeme zimskih Zkolskih praznika ponedjeljak-petak

Auto Promet Sisak, 1a ot P ! 1€ P §Pv/26 - prometuje za vrijeme zimskih skolskih praznika subotom

S,SP/P1-5 - prometuje za vrijeme trajanja Skolske nastave i za vrijeme proljetnih Skolskih praznika

$,5P/P1-5a - prometuje za vrijeme trajanja $kolske nastave i za vrijeme proljetnih i ljetnih $kolskih praznika (do 30.06.)
S,SP/P6 - prometuje subotom za vrijeme trajanja $kolske nastave i za vrijeme proljetnih $kolskih praznika

7 - prometuje iz Zeljezare

www.auto-promet-sisak.hr

tisakipriprema: 5a§ek;4.a. ) XX\ (W) www.sasek-aa.hr



